
                                                  

                                                            ZAMÓWIENIE NA ŻALUZJE PIONOWE  
                                         

                                                                                            
                                                                                         Nr ……………... z dnia ……………………        

    
Lp. 

Ilość 
[szt.] 

Szerokość 
[cm] 

Wysokość 
[cm] 

TYP 
Nazwa oraz numer tkaniny Sterowanie 

L / P 

Sposób mocowania żaluzji Długość sznurka 
sterującego [cm] 

Wysięgnik 
[szt.] Uwagi 

1 2 3 8 ściana sufit 

1.               

2.               

3.               

4.               

5.               

6.               

7.               

8.               

9.               

10.               

11.               

12.               

13.               

14.               

15.               

 

Termin dostawy : …………………………… 

Podpis zamawiającego…………………….. 

TYP 1 – Sterowanie żaluzji z prawej lub lewej strony , lamele rozsuwane na przeciwną stronę sznurka. 
TYP 2 – Sterowanie żaluzji z prawej lub lewej strony , lamele rozsuwane od przeciwległej strony sznurka. 
TYP 3 – Sterowanie żaluzji z prawej lub lewej strony , lamele rozsuwane od środka na boki. 
TYP 8 – System składa się z dwóch żaluzji w typie „1” , lamele skrajne są nieco wysunięte za szynę i po  
zamknięciu zachodzą na siebie co stanowi całość. Przy zamówieniu należy podać wymiary szyn 1 i 2 
składających się na żaluzję typu 8. 
 
 
 

Nazwa lub pieczątka zamawiającego 
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